اقتصاد کیش

روزنامه

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۱۸ - طلوع آفتاب: ۶:۳۶ - اذان ظهر امروز: ۱۲:۰۸ - غروب آفتاب: ۱۷:۳۹ - اذان مغرب: ۱۷:۵۶

شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۰، ۳ رجب ۱۴۴۳، ۵ فوریه ۲۰۲۲، شماره ۳۹۰۹ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

کیش بندر عباس قشم بندر لنگه میناب بستک بندر چارک پارسیان
▲ ۲۲ ▲ ۲۴ ▲ ۲۴ ▲ ۲۵ ▲ ۲۶ ▲ ۲۶ ▲ ۲۵ ▲ ۲۵
▼ ۱۷ ▼ ۱۴ ▼ ۱۷ ▼ ۱۴ ▼ ۱۶ ▼ ۸ ▼ ۱۴ ▼ ۱۱

نکته
باید خود نشانه تغییر را بشوید
که می خواهید در جهان ببینید.
گاندی

آموزش آشپزی